

HENNING I LARSEN APS
c/o Henning Larsen
Bagsværd Hovedgade 148, 3.th.
2880 Bagsværd
Cvr.nr. 15 13 89 47

ÅRSRAPPORT

1. maj 2016 – 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 29 / 8 2017

Henning Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Henning I Larsen ApS
c/o Henning Larsen
Bagsværd Hovedgade 148, 3.th.
2880 Bagsværd

CVR-nr. 15 13 89 47

Hjemsted: Gladsaxe

DIREKTION

Henning Ivan Larsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse af selskabets midler.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et overskud på 127.367 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ – 30. APRIL

Noter	2016/17 <u>kr.</u>	2015/16 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>- 47.685</u>	<u>- 34.635</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 47.685	- 34.635
Finansielle indtægter	217.046	65.217
Finansielle omkostninger	<u>- 5.914</u>	<u>- 236.933</u>
RESULTAT FØR SKAT	163.447	- 206.351
1 Skat af årets resultat	<u>- 36.080</u>	<u>45.386</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>127.367</u>	<u>- 160.965</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat	<u>127.367</u>	<u>- 210.965</u>
Fordelt	<u>127.367</u>	<u>- 160.965</u>

BALANCE PR. 30 APRIL

Noter	AKTIVER	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
1	Aktiveret udskudt skat	9.306	45.386
1	Selskabsskat	<u>11.553</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>20.859</u>	<u>45.386</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.640.729</u>	<u>1.417.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.900</u>	<u>381.460</u>
	AKTIVER	<u>1.904.488</u>	<u>1.844.118</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.566.968	1.439.601
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
2	EGENKAPITAL	<u>1.766.968</u>	<u>1.689.601</u>
1	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.600
	Selskabsskat	0	4.526
	Anden gæld	<u>129.920</u>	<u>142.391</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>137.520</u>	<u>154.517</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>137.520</u>	<u>154.517</u>
	PASSIVER	<u>1.904.488</u>	<u>1.844.118</u>

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig pr. 1.5.2016	- 4.526	45.386	
Betalt i årets løb, netto	16.079		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 36.080</u>	<u>- 36.080</u>
I alt pr. 30.4.2017	<u>11.553</u>	<u>9.306</u>	<u>- 36.080</u>

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.5.	200.000	1.439.601	50.000	1.689.601
Årets resultat		127.367		127.367
Forslag til udbytte		0	0	
Udbetalt udbytte			<u>- 50.000</u>	<u>- 50.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.566.968</u>	<u>0</u>	<u>1.766.968</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.